

1980 yılında Edirne’de doğdu. 2001 yılında Ankara Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Opera/Koro Bölümü’ne girdi; şan çalışmalarına Oylun Erdayı ile başladı. 2004 yılında Profesyonel Ses Derneđi’nin düzenlediđi yarışmada ikincilik ödülü aldı. 2005 yılında Ankara Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’ndan birincilikle mezun oldu. Aynı yıl Ankara Devlet Opera ve Balesi’nde solist sanatçı olarak çalışmaya başladı. 2011-2012’de New York’da Randolph Mickelson ile şan repertuar ve vokal koçluk çalışmalarını sürdürdü. 2011-2012 sezonunda New York, Columbia Üniversitesi’nde vocal coaching opera müzikal ve jazz vokal üzerine kaynak ve kayıt araştırması yaptı. Amerikalı besteci ve piyanist *Jack Brimberg* ile kompozisyon çalıştı. Ankara Üniversitesi, Tiyatro Bölümü’nde, Konya Selçuk Üniversitesi ve Anadolu Üniversitesi Devlet Konservatuvarı, Şan Bölümü’nde ve Orta Dođu Teknik Üniversitesi Güzel Sanatlar Bölümü’nde şan dersleri verdi. 2016 Ağustos ayında Çek Cumhuriyeti, Prag’da Avrupa Müzik Akademisi tarafından düzenlenen şan yarışmasında en büyük ödül olan Beethoven Ödülü’ne layık görüldü. Bestelerinin dünya prömiyerini 53üncüsü düzenlenen Beethoven Festivali’nde Kuzey Çek Filarmoni Orkestrası ile yaptı. Arda Dođan opera kariyerinin yanı sıra Türkiye ve Avrupa’nın pek çok ülkesinde profesyonel şarkıcılara danışmanlık vokal koçluk kayıt koçluğu ve kayıt editörlüğü yapmaktadır. Adel Çocuk Oda Operası’nın kurucusu olan Arda Dođan aynı zamanda Adel Müzik Medya Prodüksiyon Ltd. Şirketi’nin ve Adel Çocuk Oda Operası’nın genel müzik direktörlüğü görevini yürütmektedir.

2004 yılında Bursa Devlet Senfoni Orkestrası ile Ludwig van Beethoven’ın 9. *Senfoni*’sinde tenor soloyu söyledi. 2006 yılında, debüsünü *Gianni Schicchi* operasında **Rinuccio** rolü ile Ankara Devlet Opera ve Balesi’nde yapan Arda DOĐAN, 2007 yılında İzmir Devlet Opera ve Balesi’nde Mozart’ın *Idomeneo* operasında **Idomeneo** rolünü söyleyerek eserin **Türkiye prömiyerini** yaptı ve ardından sayısız eserde başrol aldı. Bu eserlerden bazıları, Mozart’ın *Saraydan Kız Kaçırma* operasında **Belmonte**, *Cosi Fan Tutte* operasında **Ferrando**, İstanbul ve Ankara’da Donizetti’nin *Don Pasquale* operasında Ernesto, Strauss’un *Eine Nacht in Venedig* Opereti’nde **Dük**, Donizetti’nin *Viva La Mamma* operasında **Primo Tenore**, Kalman’ın *Çardaş Prensesi* operetinde **Kont Boni**, 2011 *Estonya Saaremaa Opera Festivali*’nde, *Saraydan Kız Kaçırma* Operası’nda **Belmonte**, 2012 yılında Ankara Devlet Opera ve Balesi’nde *Karyađdı Hatun* Operası **Ankara prömiyeri Canali**, 2013’de *Lale Çılgınlığı* Operasında **Fink Van Brot**, Haydn’in *Lo Speziale (Eczacı)* Operasında **Eczacı** rolünü söyleyerek eserin **Türkiye prömiyerini** yaptı. Bellini’nin *I Puritani* operasında **Lord Arturo** rolünü söyledi. Aspodos Opera ve Bale Festivali’nde Selman Ada’nın **Ali Baba ve Kırk Adlı Operası**’nda **Bacaksız** rolünü söyledi. Eskişehir Opera ve Bale Günleri’nde *I Puritani* operasında **Lord Arturo** söyledi. 2013’de *Antonio Pirolli* şefliğinde ve İstanbul Senfoni Orkestrası ile Rossini’nin *Stabat Mater* eserinde **tenor soloyu** söyledi. Ludwig van Beethoven’ın *Koral Fantazi* eserinde **tenor solo**, Vasıl Adıgüzel’in *Çanakkale Orotoryosu*’nda **tenor solo**, Fazıl Say’ın *Fenerbahçe Senfonisi* eserinde **tenor solo** söyledi. *İstanbul Naum Operası* konserlerinde **tenor solist** olarak yer aldı. 2017-2018 sanat sezonunda, G.Puccini’nin *La Boheme* operasında **Rodolpho** rolünü ve Okan Demiriş’in *IV. Murat* isimli operasında **Şair Nefi** rolünü seslendirmiştir. 2018-2019 sanat sezonunda ayrıca G. Donizetti’nin *Aşk İksiri* operasında **Nemorino** rolünü seslendirdi. 2021-2022

sanat sezonunda **Yunus'un Yolu** isimli eserde tenor partiyi ve **Cavalleria Rusticana** Operası'nda **Turiddu** rolünü seslendirmiştir. 2023-2024 Sezonu'nda Giuseppe Verdi'nin **Un Ballo in Maschera** Operası'nda Riccardo, Donizetti'nin **Aşk İksiri** Operası'nda Nemorino rolünü seslendirmektedir. Bilkent Senfoni, İstanbul Senfoni, Bursa Senfoni, Eskişehir Senfoni Orkestralarıyla, birçok oda orkestrasıyla ve bandoyla yurt içi ve yurt dışında konserler verdi. Avusturya, Alman ve Polonya Büyükelçiliklerinde resitaller verdi. Çalışmalarını Randolph Mickelson ile 2016 yılına kadar sürdürmüştür.